
ZARZĄDZENIE NR 357/2023 
BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. 2023 poz. 1586) oraz §14 Uchwały Nr XXXVII/293/22 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 
29 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 57.322 zł,  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 57.322 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 49.114.377 zł, w tym: dochody bieżące - 33.687.963 zł, dochody majątkowe - 
15.426.414 zł. 

2. Wydatki ogółem - 58.754.328 zł, w tym: wydatki bieżące - 33.998.996 zł, wydatki majątkowe - 
24.755.332 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz Drohiczyna 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0C0D42-932E-41CF-9363-0436D0C7D71A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 357/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 32 905,00 32 905,00 32 905,00 0,00 32 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 32 905,00 32 905,00 32 905,00 0,00 32 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 155 319,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 173,00 1 560 173,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 2 155 319,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 595 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 173,00 1 560 173,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo przed 119 025,00 119 025,00 119 025,00 0,00 119 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0C0D42-932E-41CF-9363-0436D0C7D71A. Podpisany Strona 1



zmianą 
zmniejszeni
e -5 220,00 -5 220,00 -5 220,00 0,00 -5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 025,00 119 025,00 119 025,00 0,00 119 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 475,00 6 475,00 6 475,00 0,00 6 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 3 875,00 3 875,00 3 875,00 0,00 3 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 475,00 6 475,00 6 475,00 0,00 6 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 3 875,00 3 875,00 3 875,00 0,00 3 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 71 390,00 71 390,00 71 390,00 0,00 71 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 620,00 -2 620,00 -2 620,00 0,00 -2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 73 990,00 73 990,00 73 990,00 0,00 73 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 440,00 10 440,00 10 440,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 620,00 -2 620,00 -2 620,00 0,00 -2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 820,00 7 820,00 7 820,00 0,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 60 950,00 60 950,00 60 950,00 0,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 66 170,00 66 170,00 66 170,00 0,00 66 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 053 114,00 3 874 515,00 3 525 118,00 2 831 562,00 693 556,00 0,00 229 002,00 120 395,00 0,00 0,00 178 599,00 178 599,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 080,00 -2 080,00 -2 080,00 0,00 -2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 053 114,00 3 874 515,00 3 525 118,00 2 831 562,00 693 556,00 0,00 229 002,00 120 395,00 0,00 0,00 178 599,00 178 599,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 215 566,00 3 036 967,00 3 027 467,00 2 545 641,00 481 826,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 178 599,00 178 599,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 030,00 -2 030,00 -2 030,00 0,00 -2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 215 536,00 3 036 937,00 3 027 437,00 2 545 641,00 481 796,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 178 599,00 178 599,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 96 030,00 96 030,00 96 030,00 0,00 96 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 030,00 -2 030,00 -2 030,00 0,00 -2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 239 591,00 239 591,00 239 291,00 212 771,00 26 520,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 239 591,00 239 591,00 239 291,00 212 771,00 26 520,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0C0D42-932E-41CF-9363-0436D0C7D71A. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 14 050,00 14 050,00 14 050,00 0,00 14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 307 605,00 307 605,00 147 060,00 73 150,00 73 910,00 0,00 40 150,00 120 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 307 635,00 307 635,00 147 090,00 73 150,00 73 940,00 0,00 40 150,00 120 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 20 030,00 20 030,00 20 030,00 0,00 20 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 667 503,00 511 405,00 472 693,00 242 574,00 230 119,00 4 730,00 33 982,00 0,00 0,00 0,00 1 156 098,00 1 156 098,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 667 503,00 511 405,00 472 693,00 242 574,00 230 119,00 4 730,00 33 982,00 0,00 0,00 0,00 1 156 098,00 1 156 098,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 636 003,00 499 905,00 461 193,00 242 574,00 218 619,00 4 730,00 33 982,00 0,00 0,00 0,00 1 136 098,00 1 136 098,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 636 003,00 499 905,00 461 193,00 242 574,00 218 619,00 4 730,00 33 982,00 0,00 0,00 0,00 1 136 098,00 1 136 098,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 51 400,00 51 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 040 640,00 10 595 584,00 6 601 585,00 4 951 020,00 1 650 565,00 3 525 708,00 210 105,00 258 186,00 0,00 0,00 2 445 056,00 2 445 056,00 507 877,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -21 098,00 -21 098,00 -21 098,00 -21 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 098,00 21 098,00 21 098,00 0,00 21 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 040 640,00 10 595 584,00 6 601 585,00 4 929 922,00 1 671 663,00 3 525 708,00 210 105,00 258 186,00 0,00 0,00 2 445 056,00 2 445 056,00 507 877,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 098 347,00 6 574 106,00 4 131 801,00 3 256 140,00 875 661,00 2 286 246,00 156 059,00 0,00 0,00 0,00 1 524 241,00 1 524 241,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -21 098,00 -21 098,00 -21 098,00 -21 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 098,00 21 098,00 21 098,00 0,00 21 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 098 347,00 6 574 106,00 4 131 801,00 3 235 042,00 896 759,00 2 286 246,00 156 059,00 0,00 0,00 0,00 1 524 241,00 1 524 241,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 542 360,00 542 360,00 542 360,00 542 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -21 098,00 -21 098,00 -21 098,00 -21 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 521 262,00 521 262,00 521 262,00 521 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 92 271,00 92 271,00 92 271,00 0,00 92 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0C0D42-932E-41CF-9363-0436D0C7D71A. Podpisany Strona 3



po zmianach 112 271,00 112 271,00 112 271,00 0,00 112 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4890 

Pokrycie przyjętych 
zobowiązań po 
likwidowanych 
jednostkach zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych po zmianach 898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 165 650,00 147 200,00 136 200,00 32 549,00 103 651,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 165 650,00 147 200,00 136 200,00 32 549,00 103 651,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 162 650,00 144 200,00 133 200,00 32 549,00 100 651,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 162 650,00 144 200,00 133 200,00 32 549,00 100 651,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 451,00 19 451,00 19 451,00 0,00 19 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 17 751,00 17 751,00 17 751,00 0,00 17 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 79 700,00 79 700,00 79 700,00 0,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 81 400,00 81 400,00 81 400,00 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 062 004,00 3 062 004,00 1 746 772,00 1 201 423,00 545 349,00 0,00 1 237 258,00 77 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 798,00 -7 798,00 -7 798,00 0,00 -7 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 798,00 7 798,00 7 798,00 5 102,00 2 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 062 004,00 3 062 004,00 1 746 772,00 1 206 525,00 540 247,00 0,00 1 237 258,00 77 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 001,00 7 001,00 7 001,00 0,00 7 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7,00 -7,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 7 001,00 7 001,00 7 001,00 0,00 7 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7,00 -7,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 6 993,00 6 993,00 6 993,00 0,00 6 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 032 238,00 1 032 238,00 1 022 918,00 861 392,00 161 526,00 0,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 547,00 -2 547,00 -2 547,00 0,00 -2 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 482,00 1 482,00 1 482,00 3,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 031 173,00 1 031 173,00 1 021 853,00 861 395,00 160 458,00 0,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 654 906,00 654 906,00 654 906,00 654 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 654 909,00 654 909,00 654 909,00 654 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 60 592,00 60 592,00 60 592,00 0,00 60 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0C0D42-932E-41CF-9363-0436D0C7D71A. Podpisany Strona 4



zwiększenie 868,00 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 460,00 61 460,00 61 460,00 0,00 61 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 63 421,00 63 421,00 63 421,00 0,00 63 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 61 421,00 61 421,00 61 421,00 0,00 61 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 522,00 3 522,00 3 522,00 0,00 3 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -547,00 -547,00 -547,00 0,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 2 975,00 2 975,00 2 975,00 0,00 2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 074,00 18 074,00 18 074,00 0,00 18 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 611,00 611,00 611,00 0,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 18 685,00 18 685,00 18 685,00 0,00 18 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 940 556,00 940 556,00 224 212,00 196 988,00 27 224,00 0,00 716 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 1 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 941 621,00 941 621,00 225 277,00 196 988,00 28 289,00 0,00 716 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 1 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 21 065,00 21 065,00 21 065,00 0,00 21 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 185 760,00 185 760,00 107 486,00 70 625,00 36 861,00 0,00 300,00 77 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 244,00 -5 244,00 -5 244,00 0,00 -5 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 244,00 5 244,00 5 244,00 5 099,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 185 760,00 185 760,00 107 486,00 75 724,00 31 762,00 0,00 300,00 77 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 56 056,00 56 056,00 56 056,00 56 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 264,00 4 264,00 4 264,00 4 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 60 320,00 60 320,00 60 320,00 60 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 514,00 9 514,00 9 514,00 9 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 733,00 733,00 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 10 247,00 10 247,00 10 247,00 10 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 422,00 1 422,00 1 422,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 291,00 20 291,00 20 291,00 0,00 20 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 244,00 -5 244,00 -5 244,00 0,00 -5 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 047,00 15 047,00 15 047,00 0,00 15 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 1 124,00 1 124,00 1 124,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 172,00 1 172,00 1 172,00 0,00 1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0C0D42-932E-41CF-9363-0436D0C7D71A. Podpisany Strona 5



e 
zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 193,00 1 193,00 1 193,00 0,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 615 087,00 615 087,00 348 240,00 252 870,00 95 370,00 0,00 1 304,00 265 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 897,00 -2 897,00 -2 897,00 -2 341,00 -556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 897,00 2 897,00 2 897,00 2 377,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
po zmianach 615 087,00 615 087,00 348 240,00 252 906,00 95 334,00 0,00 1 304,00 265 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 93 559,00 93 559,00 93 139,00 91 176,00 1 963,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 985,00 -1 985,00 -1 985,00 -1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 91 574,00 91 574,00 91 154,00 89 191,00 1 963,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 70 355,00 70 355,00 70 355,00 70 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 985,00 -1 985,00 -1 985,00 -1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 68 370,00 68 370,00 68 370,00 68 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 125 556,00 125 556,00 69 172,00 33 199,00 35 973,00 0,00 884,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -912,00 -912,00 -912,00 -356,00 -556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 897,00 2 897,00 2 897,00 2 377,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 127 541,00 127 541,00 71 157,00 35 220,00 35 937,00 0,00 884,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 23 847,00 23 847,00 23 847,00 23 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 367,00 2 367,00 2 367,00 2 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 26 214,00 26 214,00 26 214,00 26 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 747,00 3 747,00 3 747,00 3 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 3 722,00 3 722,00 3 722,00 3 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 726,00 4 726,00 4 726,00 4 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -289,00 -289,00 -289,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 4 437,00 4 437,00 4 437,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 674,00 674,00 674,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -42,00 -42,00 -42,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 632,00 632,00 632,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 198,00 8 198,00 8 198,00 0,00 8 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389,00 389,00 389,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 587,00 8 587,00 8 587,00 0,00 8 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 2 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 701,00 15 701,00 15 701,00 0,00 15 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -286,00 -286,00 -286,00 0,00 -286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 15 415,00 15 415,00 15 415,00 0,00 15 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0C0D42-932E-41CF-9363-0436D0C7D71A. Podpisany Strona 6



zmianą 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 629,00 1 629,00 1 629,00 0,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 205,00 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 913 732,00 2 291 224,00 267 098,00 11 476,00 255 622,00 1 889 973,00 0,00 134 153,00 0,00 0,00 622 508,00 622 508,00 466 699,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 468,00 -1 468,00 -1 468,00 0,00 -1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 468,00 1 468,00 1 468,00 0,00 1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 2 913 732,00 2 291 224,00 267 098,00 11 476,00 255 622,00 1 889 973,00 0,00 134 153,00 0,00 0,00 622 508,00 622 508,00 466 699,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 948 568,00 1 821 929,00 149 909,00 0,00 149 909,00 1 672 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 639,00 126 639,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -468,00 -468,00 -468,00 0,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 468,00 468,00 468,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 948 568,00 1 821 929,00 149 909,00 0,00 149 909,00 1 672 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 639,00 126 639,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 82 174,00 82 174,00 82 174,00 0,00 82 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -468,00 -468,00 -468,00 0,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 81 706,00 81 706,00 81 706,00 0,00 81 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 645,00 29 645,00 29 645,00 0,00 29 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 468,00 468,00 468,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 30 113,00 30 113,00 30 113,00 0,00 30 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 747 211,00 251 342,00 117 189,00 11 476,00 105 713,00 0,00 0,00 134 153,00 0,00 0,00 495 869,00 495 869,00 466 699,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 747 211,00 251 342,00 117 189,00 11 476,00 105 713,00 0,00 0,00 134 153,00 0,00 0,00 495 869,00 495 869,00 466 699,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 71 748,00 71 748,00 71 748,00 0,00 71 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 70 748,00 70 748,00 70 748,00 0,00 70 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 965,00 33 965,00 33 965,00 0,00 33 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 34 965,00 34 965,00 34 965,00 0,00 34 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 49 798 570,00 26 603 411,00 17 750 572,00 9 637 912,00 8 112 660,00 5 420 411,00 1 822 652,00 1 025 210,00 0,00 584 566,00 23 195 159,00 23 195 159,00 5 681 661,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -42 661,00 -42 661,00 -42 661,00 -23 439,00 -19 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 661,00 42 661,00 42 661,00 7 479,00 35 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 49 798 570,00 26 603 411,00 17 750 572,00 9 621 952,00 8 128 620,00 5 420 411,00 1 822 652,00 1 025 210,00 0,00 584 566,00 23 195 159,00 23 195 159,00 5 681 661,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: Dzia

ł Rozdzia
ł § 

/ Nazwa Plan 
Wydatki z tego: Wydatki  z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0C0D42-932E-41CF-9363-0436D0C7D71A. Podpisany Strona 7



z tego: w tym: grup
a bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 833 661,00 833 661,00 827 841,00 583 118,00 244 723,00 0,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -14 661,00 -14 661,00 -14 661,00 -2 705,00 -11 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 661,00 14 661,00 14 661,00 4 942,00 9 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
po zmianach 833 661,00 833 661,00 827 841,00 585 355,00 242 486,00 0,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 833 661,00 833 661,00 827 841,00 583 118,00 244 723,00 0,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -14 661,00 -14 661,00 -14 661,00 -2 705,00 -11 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 661,00 14 661,00 14 661,00 4 942,00 9 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 833 661,00 833 661,00 827 841,00 585 355,00 242 486,00 0,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 384 327,00 384 327,00 384 327,00 384 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 756,00 4 756,00 4 756,00 4 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 389 083,00 389 083,00 389 083,00 389 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 80 167,00 80 167,00 80 167,00 80 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 116,00 -2 116,00 -2 116,00 -2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 78 051,00 78 051,00 78 051,00 78 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 395,00 8 395,00 8 395,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186,00 186,00 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 8 581,00 8 581,00 8 581,00 8 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 81 340,00 81 340,00 81 340,00 81 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -589,00 -589,00 -589,00 -589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 80 751,00 80 751,00 80 751,00 80 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 100 815,00 100 815,00 100 815,00 0,00 100 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 741,00 6 741,00 6 741,00 0,00 6 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 107 556,00 107 556,00 107 556,00 0,00 107 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 121,00 25 121,00 25 121,00 0,00 25 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 706,00 -1 706,00 -1 706,00 0,00 -1 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 23 415,00 23 415,00 23 415,00 0,00 23 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 555,00 -8 555,00 -8 555,00 0,00 -8 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 14 445,00 14 445,00 14 445,00 0,00 14 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed 
zmianą 60 723,00 60 723,00 60 723,00 0,00 60 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0C0D42-932E-41CF-9363-0436D0C7D71A. Podpisany Strona 8



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 878,00 878,00 878,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 601,00 61 601,00 61 601,00 0,00 61 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 695,00 -1 695,00 -1 695,00 0,00 -1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 805,00 805,00 805,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 767 534,00 6 767 534,00 3 904 654,00 1 019 144,00 2 885 510,00 14 083,00 2 848 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -14 661,00 -14 661,00 -14 661,00 -2 705,00 -11 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 661,00 14 661,00 14 661,00 4 942,00 9 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 6 767 534,00 6 767 534,00 3 904 654,00 1 021 381,00 2 883 273,00 14 083,00 2 848 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

   

   

Burmistrz Drohiczyna 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0C0D42-932E-41CF-9363-0436D0C7D71A. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 357/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

do § 1 - wydatki 

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych: 

a) w rozdziale 01044 zmniejszono wydatki na zakup energii w kwocie 2.600 zł, 

b) w rozdziale 01095 zmniejszono wydatki na zakup materiałów w kwocie 2.620 zł, a zwiększono na zakup 
usług pozostałych – 5.220 zł, 

c) w rozdziale 75023 (Urząd Miejski) zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 
2.030 zł, a zwiększono na zakup usług pozostałych – 2.000 zł i w rozdziale 75095 na zakup usług 
pozostałych – 30 zł, 

d) w rozdziale 75412 (ochotnicze straże pożarne) zmniejszono wydatki na opłaty i składki w kwocie 400 zł, 
a zwiększono na zakup usług pozostałych – 400 zł, 

e) w rozdziale 85154 zmniejszono wydatki na zakup materiałów w kwocie 1.700 zł, a zwiększono na zakup 
usług – 1.700 zł. 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Chutkowice w rozdziale 
92109 zmniejszono wydatki na zakup materiałów w kwocie 50 zł i przeznaczono na zakup usług (transport) 
oraz w rozdziale 92195 zmniejszono wydatki na zakup materiałów w kwocie 1.000 zł i przeznaczono na zakup 
usług. 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Wólka Zamkowa w rozdziale 
92109 zmniejszono wydatki na zakup materiałów w kwocie 418 zł i przeznaczono na zakup usług (transport). 

4. W Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80101 (szkoły podstawowe) zmniejszono wydatki na 
wynagrodzenia osobowe w kwocie 21.098 zł, a zwiększono na zakup środków dydaktycznych i książek – 
200 zł, na zakup usług pozostałych – 20.000 zł i na pokrycie przejętych zobowiązań po likwidowanych 
jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych - 898 zł. 

5. W Biurze Obsługi Szkół w Drohiczynie w rozdziale 75085 (obsługa wspólna) zmniejszono wydatki na 
zakup materiałów w kwocie 50 zł i przeznaczono na zakup usług pozostałych. 

6. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych w rozdziale 85203 zmniejszono 
wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.116 zł, na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 
589 zł, na zakup środków żywności w kwocie 1.706 zł, na zakup energii w kwocie 8.555 zł i na podróże 
służbowe w kwocie 1.695 zł, a zwiększono na wynagrodzenia osobowe pracowników – 4.756 zł, na składki na 
Fundusz Pracy – 186 zł, na  zakup materiałów i wyposażenia – 6.741 zł, na zakup usług remontowych – 
2.100 zł i na zakup usług pozostałych – 878 zł. 

7. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych w ramach środków własnych 
w rozdziale 85203 zmniejszono wydatki na zakup energii w kwocie 7 zł, a zwiększono na zakup usług – 7 zł. 

8. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie w rozdziale 85295 w ramach 
realizacji programu Korpus Wsparcia Seniorów zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia 
w kwocie 5.099 zł, a zwiększono na wynagrodzenia osobowe i pochodne – 5.099 zł. 

9. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie w rozdziale 85295 w ramach 
działalności Klubu Seniora zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 145 zł, 
a zwiększono na zakup środków żywności - 124 zł i na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 
21 zł. 

10. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0C0D42-932E-41CF-9363-0436D0C7D71A. Podpisany Strona 1



a) w rozdziale 85219 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych w kwocie 2.000 zł i na  opłaty i składki 
w kwocie 547 zł, a zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe – 3 zł, na zakup materiałów 
i wyposażenia – 868 zł i na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 611 zł, 

b) w rozdziale 85230 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia – 1.065 zł, 

c) w rozdziale 85502 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe w kwocie 1.985 zł, 

d) w rozdziale 85504 zmniejszono wydatki  na dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 25 zł, na składki na 
ubezpieczenia społeczne w kwocie 289 zł, na składki na Fundusz Pracy w kwocie 42 zł, na zakup środków 
żywności w kwocie 270 zł, na zakup energii w kwocie 286 zł, a zwiększono na wynagrodzenia osobowe – 
2.367 zł, na zakup materiałów i wyposażenia – 389 zł, na zakup usług pozostałych – 120 zł, na odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 11 zł i na płaty na PPK – 10 zł. 

   

   

Burmistrz Drohiczyna 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0C0D42-932E-41CF-9363-0436D0C7D71A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Litera e

	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Ustęp 10 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 10 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 10 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 10 Litera d



